CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

RESOLUÇÃO Nº. 086/2015

Procedimento Administrativo SIMP n° 003.0.203266/2014.
Interessado: Coordenação do CEAMA Centro de Apoio Operacional do Meio

Ambiente - CEAMA
Relator:         Conselheiro Zuval Gonçalves Ferreira

O  EGRÉGIO  CONSELHO  SUPERIOR  DO  MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, reunido
em Sessão Ordinária, realizada no dia 04 de agosto do corrente ano, tendo em
vista  o  Procedimento  Administrativo  em epígrafe,  DECIDIU,  por  maioria,  na
forma do voto proferido pelo Relator,  Conselheiro  Zuval  Gonçalves Ferreira,
pela criação de 02 (duas) vagas de estagiários de nível superior, nas áreas
de atuação em Geografia, Geologia, Engenharia Civil, Agronomia, Biologia ou
Análise  de  Sistemas  no  âmbito  do  Centro  Integrado  de  Geo  Informação  -
CIGEO,  condicionando,  contudo,  a  respectiva  lotação  à  disponibilidade
orçamentária e financeira do Ministério Público do Estado da Bahia, nos termos
do artigo 17, da Resolução n° 19/2010. DECIDIU, também, por RECOMENDAR
ao Centro  de Estudos e  Aperfeiçoamento  Funcional  -  CEAF,  que preste  as
informações concernentes à quantidade e ordem de vagas já criadas.

                        SALA DE SESSÕES, 04 de agosto de 2015.

SARA MANDRA RUSCIOLELLI SOUZA
Procuradora – Geral de Justiça em exercício

Presidente do Conselho Superior do Ministério Público em exercício

FRANKLIN OURIVES DIAS DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

Conselheiros: Elna Leite Ávila Rosa, Zuval Gonçalves Ferreira, João Paulo
Cardoso de Oliveira, Julio Cezar Lemos Travessa, Márcia Regina dos Santos
Virgens,  Marco  Antônio  Chaves  da  Silva  e  Aurisvaldo  Melo
Sampaio.////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////